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PRODUCT SPECIFICATION
' Product Identification , L o e S ¥ Ly
Product Madras Curry powder ETO
Ingredients Coriander, Turmeric, Cumin, Fenugreek, Black Pepper, Nutmeg, Ginger, Celery, Clove,
Onion Powder, Red pepper, Bay leaf
Issue Date 10.12. 2020
Product Code 100000047477
Appearance Powder
Colour Dark to yellow brown

FIavorlT aste Warrn aromatic

ASTA 2.0

Moisture

Total Ash 9.0 Max ASTA 3.0
Acid Insoluble Ash 1.5 Max ASTA 4.0
Aflatoxin Total 20.0 Max ASTA 24.2
Sudan-| (CAS No:842-07-09) Absent *ECNNO03/99
Sudan-Il (CAS No:3118-97-6) Absent *ECNNO03/99
Sudan-lIl (CAS No:85-86-91) Absent *ECNNO03/99

Sudan-|V (CAS No:85-83-6) Absent *ECNN03/99

Total Plate Count 700,000 Max ~APHA 50 Ed_Comp. Ch 8

Yeast and Mold . 100 Max APHA 5th Ed. Comp. Ch.21
Coliform - 100 Max BAM Online Ch.4
E.coli <3 MPN/g BAM Online Ch.4
Salmonella Not Detected In 2x375 g BAM Online Ch.5, AOAC 2013.01,978.24
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ALLERGEN : Contains Celery :
PACKING : 25 Kgs PP Kraft bags with heat sealed inner poly liner

HEALTH & SAFETY
The product is manufactured, packed, stored and shipped in accordance with relevant standards

LABEL DECLARATION : OLAM standard available on request or as per customer
STORAGE CONDITION

Temperature : Not more than 27° C

Relative Humidity : Not more than 70 %

Keep closed in a cool dry warehouse, free from infestation and not exposed to direct sunlight
Do not store adjacent to material which gives strong odours

SHELF LIFE

24 months under above prescribed storage conditions.
STERILIZATION :ETO
ABBREVIATION

*ECNNO03/99: European Commission News Notification 03/89
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0lam Agro India Private Limited (Formerly Known as Hemarus Industries Limited)
X/102 | Varikoli PO | Puthencruz | Ernakulam | 682308 | India

T+91484 273 4582 | F +91 484 273 3233

www.olamspices.com | www.elamgroup.com




